
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28境町水道事業　伏木浄水場 配水池水位計交換工事

境町伏木地内（伏木浄水場）

平成28年6月7日 から 平成28年8月31日 まで

指名競争入札 水道施設工事

水位計架台　　　　　　　　　　　　　　　1台
配水池水位計　フロート式水位指示伝送　　1台
ディストリビュータ　　　　　　　　　　　1台
屋外避雷器　　　　　　　　　　　　　　　1台

平成28年6月3日 \2,116,800円

\2,019,600円平成28年6月6日

福井電機㈱ 茨城営業所

水戸市白梅2-2-27

昱㈱ 茨城支店

㈱第一テクノ 茨城営業所

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

荏原実業㈱ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\1,900,000円

\1,910,000円

\1,940,000円

\1,935,000円

\1,870,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28境町水道事業　松岡町・上小橋線街路整備工事に伴う配水管布設工
事実施設計業務委託

境町大字上小橋地内（松岡町・上小橋線）

平成28年6月7日 から 平成28年7月31日 まで

指名競争入札 業務委託

配水管　φ150ｍｍ　L=300ｍ　（松岡町・上小橋線）

平成28年6月3日 \1,900,800円

\1,803,600円平成28年6月6日

㈱リバティープランニング 

水戸市飯富町2741-4

常陸測工㈱ 

㈱開発計画研究所 

㈱新星コンサルタント 

㈱リバティープランニング 

㈱玄設計 

 

 

 

 

 

\1,690,000円

\1,700,000円

\1,730,000円

\1,670,000円

\1,710,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成28年度　猿山・蛇池地区事業化推進検討業務委託

境町大字猿山・蛇池地内

平成28年6月7日 から 平成29年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

1．土地利用計画図等作成　　一式
2．協議会支援業務　　　　　一式

平成28年6月3日 \2,926,800円

\2,754,000円平成28年6月6日

大和測量㈱ 茨城営業所

ひたちなか市東大島3-27-3

㈱開発計画研究所 

㈱中庭測量コンサルタント 茨城営業所

㈱ミカミ 

大和測量㈱ 茨城営業所

日本測地設計㈱ 茨城支店

 

 

 

 

 

\2,650,000円

\2,650,000円

\2,640,000円

\2,550,000円

\2,650,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


